ПРОЕКТ

     Совет депутатов

Герменчукского сельского поселения
Шалинского муниципального района
Чеченской Республики четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от «__»   _____   201__ г.                   № ___                                   с.Герменчук

Об утверждении заместителя председателя Совета депутатов
 Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

Утвердить заместителя председателя Совета депутатов  Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва  Абубакарову Сациту Салмановну.
Глава Герменчукского
сельского поселения

     З.С. Инаева